平成 26 年 7 月 22 日

各  位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

  （コード番号 7522  東証第一部）

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  桑 原  豊

問合せ先  執行役員経営企画グループ長  小田 剛志

  （TEL 03-5737-2784）

当社主要子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の主要子会社は下記のとおり、人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

今般の厳しい業績動向を踏まえ、ワタミグループとして、大きな戦略転換が必要であると判断し、主要子会

社の代表取締役の異動を実施することといたしました。これまで以上に各事業間の連携を深め、抜本的な収益

構造の見直しを図ることにより、新体制のもと、今後の各事業の新たな成長戦略を描いてまいります。

２．異動の内容

ワタミフードサービス株式会社（平成 26 年 10 月１日付）

氏名 新役職 旧役職

清水 邦晃 代表取締役社長 取締役（兼ワタミの介護㈱代表取締役社長）

ワタミの介護株式会社（平成 26 年 10 月１日付）

氏名 新役職 旧役職

吉田 光宏 代表取締役社長 取締役（兼ワタミタクショク㈱代表取締役社長）

ワタミタクショク株式会社（平成 26 年 10 月１日付）

氏名 新役職 旧役職

門司 実 代表取締役社長 取締役（兼ワタミ手づくりマーチャンダイジング㈱

代表取締役社長）

ワタミ手づくりマーチャンダイジング株式会社（平成 26 年 10 月１日付）

氏名 新役職 旧役職

桑原 豊 代表取締役社長 取締役（兼ワタミフードサービス㈱代表取締役社長）

ワタミエコロジー株式会社（平成 26 年 9月１日付 ※臨時株主総会後に正式決定予定）

氏名 新役職 旧役職

小出 浩平 代表取締役社長 環境貢献事業部長

※ワタミ株式会社の役員体制に変更はありません。

以  上